
华宝基金管理有限公司关于
旗下基金改聘会计师事务所公告

公告送出日期：2025年11月13日

1. 公告基本信息
基金管理人名称

公告依据

改聘日期

改聘前会计师事务所名称

改聘后会计师事务所名称

基金名称

华宝核心优势灵活配置混合型证券投资基金

华宝新活力灵活配置混合型证券投资基金

华宝沪深300指数增强型发起式证券投资基金

华宝新飞跃灵活配置混合型证券投资基金

华宝价值发现混合型证券投资基金

基金简称

华宝核心优势混合

华宝新活力混合

华宝沪深300增强

华宝新飞跃混合

华宝价值发现混合

华宝基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、各基金的《基金合同》及《招募说明书》等法
律文件

2025年11月11日

安永华明会计师事务所(特殊普通合伙)

容诚会计师事务所（特殊普通合伙）

基金主代码

002152

003154

003876

004335

005445

华宝科技先锋混合型证券投资基金

华宝大健康混合型证券投资基金

华宝稳健养老目标一年持有期混合型发起式基金中基金
（FOF）

华宝绿色领先股票型证券投资基金

华宝中证科技龙头交易型开放式指数证券投资基金发起
式联接基金

华宝致远混合型证券投资基金（QDII）

华宝成长策略混合型证券投资基金

华宝红利精选混合型证券投资基金

华宝研究精选混合型证券投资基金

华宝新兴成长混合型证券投资基金

华宝竞争优势混合型证券投资基金

华宝安盈混合型证券投资基金

华宝新兴消费混合型证券投资基金

华宝安享混合型证券投资基金

华宝可持续发展主题混合型证券投资基金

华宝中证细分化工产业主题交易型开放式指数证券投资
基金发起式联接基金

华宝中证细分食品饮料产业主题交易型开放式指数证券
投资基金发起式联接基金

华宝中证科创创业50交易型开放式指数证券投资基金发
起式联接基金

华宝中证智能电动汽车交易型开放式指数证券投资基金
发起式联接基金

华宝中证金融科技主题交易型开放式指数证券投资基金
发起式联接基金

华宝中证稀有金属主题指数增强型发起式证券投资基金

华宝安宜六个月持有期债券型证券投资基金

华宝中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金

华宝安融六个月持有期债券型证券投资基金

华宝宝通30天持有期短债债券型证券投资基金

华宝中证港股通互联网交易型开放式指数证券投资基金
发起式联接基金

华宝中证有色金属交易型开放式指数证券投资基金发起
式联接基金

华宝远见回报混合型证券投资基金

华宝海外新能源汽车股票型发起式证券投资基金（QDII）

华宝中证沪港深新消费指数型证券投资基金

华宝纳斯达克精选股票型发起式证券投资基金（QDII）

华宝安元债券型证券投资基金

华宝中证A500交易型开放式指数证券投资基金联接基金

华宝上证科创板芯片指数型发起式证券投资基金

华宝宝嘉30天持有期债券型证券投资基金

华宝稳健优选三个月持有期混合型基金中基金（FOF）

华宝标普港股通低波红利交易型开放式指数证券投资基
金联接基金

华宝宝益90天持有期债券型证券投资基金

华宝中证A500指数增强型证券投资基金

华宝创业板人工智能交易型开放式指数证券投资基金发
起式联接基金

华宝安睿债券型证券投资基金

华宝沪深300自由现金流交易型开放式指数证券投资基金
联接基金

华宝上证科创板人工智能交易型开放式指数证券投资基
金发起式联接基金

华宝上证科创板综合指数增强型证券投资基金

华宝国证通用航空产业交易型开放式指数证券投资基金
发起式联接基金

华宝恒生港股通创新药精选交易型开放式指数证券投资
基金发起式联接基金

华宝标普港股通低波红利交易型开放式指数证券投资基
金

华宝国证通用航空产业交易型开放式指数证券投资基金

华宝创业板综合增强策略交易型开放式指数证券投资基
金

华宝中证A500红利低波动交易型开放式指数证券投资基
金

华宝创业板人工智能交易型开放式指数证券投资基金

华宝中证800地产交易型开放式指数证券投资基金

华宝中证金融科技主题交易型开放式指数证券投资基金

华宝中证有色金属交易型开放式指数证券投资基金

华宝大盘精选混合型证券投资基金

华宝上证180价值交易型开放式指数证券投资基金联接基
金

华宝中证消费龙头指数证券投资基金（LOF）

华宝港股通恒生中国（香港上市）30交易型开放式指数证
券投资基金联接基金（LOF）

华宝标普沪港深中国增强价值指数证券投资基金（LOF）

上证180价值交易型开放式指数证券投资基金

华宝科技先锋混合

华宝大健康混合

华宝稳健养老（FOF）

华宝绿色领先股票

华宝科技ETF联接

华宝致远混合

华宝成长策略混合

华宝红利精选混合

华宝研究精选混合

华宝新兴成长混合

华宝竞争优势混合

华宝安盈混合

华宝新兴消费混合

华宝安享混合

华宝可持续发展混合

华宝化工ETF联接

华宝食品ETF联接

华宝中证科创创业50ETF发起式联接

华宝中证智能电动汽车ETF发起式联接

华宝中证金融科技主题ETF发起式联接

华宝中证稀有金属指数增强发起

华宝安宜六个月持有期债券

华宝中证同业存单AAA指数7天持有期

华宝安融六个月持有期债券

华宝宝通30天持有期短债

华宝中证港股通互联网ETF发起式联接

华宝中证有色金属ETF发起式联接

华宝远见回报混合

华宝海外新能源汽车股票发起式（QDII）

华宝中证沪港深新消费指数

华宝纳斯达克精选股票发起式（QDII）

华宝安元债券

华宝中证A500ETF联接

华宝上证科创板芯片指数发起

华宝宝嘉30天持有期债券

华宝稳健优选三个月持有混合（FOF）

华宝标普港股通低波红利ETF联接

华宝宝益90天持有期债券

华宝中证A500指数增强

华宝创业板人工智能ETF发起式联接

华宝安睿债券

华宝沪深300自由现金流ETF联接

华宝上证科创板人工智能ETF发起式联接

华宝上证科创板综合指数增强

华宝国证通用航空产业ETF发起式联接

华宝恒生港股通创新药精选ETF发起式联接

华宝标普港股通低波红利ETF

华宝国证通用航空产业ETF

华宝创业板综合增强策略ETF

华宝中证A500红利低波动ETF

华宝创业板人工智能ETF

华宝中证800地产ETF

华宝中证金融科技主题ETF

华宝中证有色金属ETF

华宝大盘精选混合

华宝上证180价值ETF联接

消费龙头LOF

华宝港股通恒生中国（香港上市）30ETF联接（LOF）

华宝标普沪港深中国增强价值指数

上证180价值ETF

006227

006881

007255

007590

007873

008253

009189

009263

009989

010114

010335

010868

011153

011376

012262

012537

012548

013317

013475

013477

013942

015069

015864

016806

017100

017125

017140

017142

017144

017434

017436

018570

019510

021224

021790

022191

022887

023292

023319

023407

023802

024367

024560

024752

024766

025220

159220

159231

159292

159296

159363

159707

159851

159876

240011

240016

501090

501301

501310

510030

华宝中证军工交易型开放式指数证券投资基金

华宝中证港股通互联网交易型开放式指数证券投资基金

华宝中证科技龙头交易型开放式指数证券投资基金

华宝中证细分食品饮料产业主题交易型开放式指数证券
投资基金

华宝中证细分化工产业主题交易型开放式指数证券投资
基金

华宝中证消费龙头交易型开放式指数证券投资基金

华宝中证智能电动汽车交易型开放式指数证券投资基金

华宝中证养老产业交易型开放式指数证券投资基金

华宝中证大数据产业交易型开放式指数证券投资基金

华宝港股通恒生中国（香港上市）30交易型开放式指数证
券投资基金

华宝恒生港股通创新药精选交易型开放式指数证券投资
基金

华宝沪深300自由现金流交易型开放式指数证券投资基金

华宝中证A500交易型开放式指数证券投资基金

华宝中证科创创业50交易型开放式指数证券投资基金

华宝上证科创板人工智能交易型开放式指数证券投资基
金

华宝中证军工ETF

华宝中证港股通互联网ETF

华宝中证科技龙头ETF

华宝中证细分食品饮料产业主题ETF

华宝化工ETF

华宝消费龙头ETF

华宝智能电动汽车ETF

华宝养老ETF

华宝大数据ETF

华宝港股通恒生中国（香港上市）30ETF

华宝恒生港股通创新药精选ETF

华宝沪深300自由现金流ETF

华宝中证A500ETF

华宝双创龙头ETF

华宝上证科创板人工智能ETF

512810

513770

515000

515710

516020

516130

516380

516560

516700

520560

520880

562080

563500

588330

589520

2.其他需要提示的事项

上述变更事项，已由华宝基金管理有限公司董事会审议通过，并已按照相关规定及基金

合同约定通知基金托管人。

华宝基金管理有限公司

2025年11月13日


