

# 华宝基金管理有限公司关于 旗下基金改聘会计师事务所公告

公告送出日期：2025年11月13日

## 1. 公告基本信息

基金名称	基金简称	基金代码
华宝核心优势灵活配置混合型证券投资基金	华宝核心优势混合	002152
华宝精选活力灵活配置混合型证券投资基金	华宝活力混合	003144
华宝深证300指数增强型发起式证券投资基金	华宝深证300增强	003870
华宝新互联灵活配置混合型证券投资基金	华宝新互联混合	004335
华宝价值发现混合型证券投资基金	华宝价值发现混合	005445
华宝科技先锋混合型证券投资基金	华宝科技先锋混合	006227
华宝大健康混合型证券投资基金	华宝大健康混合	006881
华宝稳健养老目标一年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)	华宝稳健养老(FOF)	007255
华宝绿色领航股票型证券投资基金	华宝绿色领航股票	007590
华宝中证科技龙头交易型开放式指数证券投资基金发起式	华宝科技ETF链接	007873
华宝致盈混合型证券投资基金(QDII)	华宝致盈混合	008253
华宝成长驱动混合型证券投资基金	华宝成长驱动混合	009189
华宝红利精选混合型证券投资基金	华宝红利精选混合	009263
华宝研究精选混合型证券投资基金	华宝研究精选混合	009989
华宝进取成长混合型证券投资基金	华宝进取成长混合	010114
华宝安盈债券型证券投资基金	华宝安盈债券混合	010335
华宝安盈货币型证券投资基金	华宝安盈货币	010868
华宝价值发现混合型证券投资基金	华宝价值发现混合	011553
华宝安盈灵活配置型证券投资基金	华宝安盈混合	011376
华宝可持续发展主题混合型证券投资基金	华宝可持续发展混合	012262
华宝中证细分化工产业主题交易型开放式指数证券投资基金	华宝化工 ETF 链接	012537
华宝中证细分食品饮料产业主题交易型开放式指数证券投资基金	华宝食品 ETF 链接	012548
华宝中证科创50交易型开放式指数证券投资基金(基金类型：股票)	华宝中证科创创业50ETF发起式联接	013317
华宝中证智能电动汽车交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金	华宝中证智能电动汽车 ETF发起式联接	013475
华宝中证金融科技主题交易型开放式指数证券投资基金	华宝中证金融科技主题 ETF发起式联接	013477
华宝中证稀贵金属交易型开放式指数证券投资基金	华宝中证稀贵金属 ETF发起式联接	013942
华宝安盈六个月定期开放债券型证券投资基金	华宝安盈六个月定期债券	015069
华宝中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金	华宝中证同业存单AAA指数7天持有期	015864
华宝安盈六个月定期开放债券型证券投资基金	华宝安盈六个月定期债券	016806
华宝沪深300定期开放债券型证券投资基金	华宝沪深300定期债	017100
华宝中证港股通互联网交易型开放式指数证券投资基金	华宝中证港股通互联网 ETF发起式联接	017125
华宝中证全金属交易型开放式指数证券投资基金发起式	华宝中证全金属 ETF发起式联接	017140
华宝远见回报混合型证券投资基金	华宝远见回报混合	017142
华宝海淘新能源汽车股票型发起式证券投资基金(QDII)	华宝海外新能源汽车股票发起式(QDII)	017144
华宝中证沪深300消费指数证券投资基金	华宝中证沪深300消费指数	017434
华宝纳斯达克美股股票型发起式证券投资基金(QDII)	华宝纳斯达克美股股票发起式(QDII)	017436
华宝安盈债券型证券投资基金	华宝安盈债券	018570
华宝中证A500交易型开放式指数证券投资基金联接基金	华宝中证A500ETP联接	019510
华宝上证科创板芯片指数型发起式证券投资基金	华宝上证科创板芯片指数发起	021224
华宝安盈30天持有期债券型证券投资基金	华宝安盈30天持有期债券	021790
华宝稳健优三三个月持有期混合型基金(FOF)	华宝稳健优三三个月持有混合(FOF)	022191
华宝标准港股通低波红利交易型开放式指数证券投资基金	华宝标准港股通低波红利 ETF链接	022887
华宝安盈90天持有期债券型证券投资基金	华宝安盈90天持有期债券	023292
华宝中证A50指数量化证券投资基金	华宝中证A50指数量化	023319
华宝创盈人工智能交易型开放式指数证券投资基金	华宝创盈人工智能 ETF发起式联接	023407
华宝安盈债券型证券投资基金	华宝安盈债券	023802
华宝沪深300自由现金流交易型开放式指数证券投资基金	华宝沪深300自由现金流 ETF链接	024367
华宝上证科创板人工智能交易型开放式指数证券投资基金	华宝上证科创板人工智能 ETF发起式联接	024460
华宝上证科创板合成分指增强型证券投资基金	华宝上证科创板合成分指增强	024752
华宝医药生物行业交易型开放式指数证券投资基金	华宝医药生物行业 ETF发起式联接	024766
华宝恒生医药生物行业交易型开放式指数证券投资基金	华宝恒生医药生物行业 ETF发起式联接	025220
华宝恒生港股通低波红利交易型开放式指数证券投资基金	华宝恒生港股通低波红利 ETF	119220
华宝恒通航(沪)产业交易型开放式指数证券投资基金	华宝恒通航(沪)产业 ETF	119231
华宝创业板合成分指增强型证券投资基金	华宝创业板合成分指增强	119292
华宝中证A500红利波动交易型开放式指数证券投资基金	华宝中证A500红利波动 ETF	119296
华宝创业板人工智能交易型开放式指数证券投资基金	华宝创业板人工智能 ETF	119363
华宝中证800电力交易型开放式指数证券投资基金	华宝中证800电力 ETF	119707
华宝中证金融科技主题交易型开放式指数证券投资基金	华宝中证金融科技主题 ETF	119831
华宝中证有色金属交易型开放式指数证券投资基金	华宝中证有色金属 ETF	119876
华宝大盘精选混合型证券投资基金	华宝大盘精选混合	240011
华宝上证180价值交易型开放式指数证券投资基金联接基金	华宝上证180价值 ETF联接	240016
华宝中证消费龙头指数型证券投资基金(LOF)	华宝中证消费龙头(LOF)	501090
华宝港股通恒生中国(香港上市)180交易型开放式指数证券投资基金	华宝港股通恒生中国(香港上市)180ETF联接(LOF)	501091
华宝标普沪深深证中国增强价值指数型证券投资基金(LOF)	华宝标普沪深深证中国增强价值指数	501310
上证180价值交易型开放式指数证券投资基金	上证180价值 ETF	510030
华宝中证军工交易型开放式指数证券投资基金	华宝中证军工 ETF	512810
华宝中证港股通互联网交易型开放式指数证券投资基金	华宝中证港股通互联网 ETF	513770
华宝中证科创板龙头交易型开放式指数证券投资基金	华宝中证科创板龙头 ETF	515000
华宝中证细分食品饮料产业主题交易型开放式指数证券投资基金	华宝中证细分食品饮料产业 ETF	515710
华宝中证细分化工行业主题交易型开放式指数证券投资基金	华宝化工 ETF	516020
华宝中证消费龙头交易型开放式指数证券投资基金	华宝消费龙头 ETF	516130
华宝中证智能电动汽车交易型开放式指数证券投资基金	华宝智能电动汽车 ETF	516380
华宝中证养殖产业链交易型开放式指数证券投资基金	华宝养殖 ETF	516560
华宝中证大数据产业交易型开放式指数证券投资基金	华宝大数据 ETF	516700
华宝港股通恒生中国(香港上市)30交易型开放式指数证券投资基金	华宝港股通恒生中国(香港上市)30ETF	520560
华宝港股通创新药精杰医药开放式指数证券投资基金	华宝港股通创新药精杰 ETF	520880
华宝沪深300自由现金流交易型开放式指数证券投资基金	华宝沪深300自由现金流 ETF	562980
华宝中证A50交易型开放式指数证券投资基金	华宝中证A50ETF	563500
华宝中证科创50交易型开放式指数证券投资基金	华宝双创龙头 ETF	588330
华宝上证科创板人工智能交易型开放式指数证券投资基金	华宝上证科创板人工智能 ETF	589520

## 2. 其他需要提示的事项

上述变更事项，已由华宝基金管理有限公司董事会审议通过，并已按照相关规定及基金合同约定通知基金托管人。

华宝基金管理有限公司  
2025年11月13日